
Artėjančių švenčių svečiai

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 20 Gruodis 2019 00:00

Šiadien buvo ypatnga diena, sulaukėme daug svečių.

  

Sakoma geri darbai daromi tyliai. Pirmoje dienos pusėje senolius aplankė Siesikų seniūnas
Žilvinas Dirsė su moterimis savanorėmis. Moterys  senelius nudžiugino pačių  megztomis
kojinėmis. Kojinės kaip mat nugulė ant senolių kojų. Tai labai praktiška ir nuoširdi dovana –
džiaugėsi ir dalinosi įspūdžiais senoliai. Artėjančių žiemos švenčių proga, tai yra viena geriausių
dovanų, jos praverčia kiekvienam. Dovanoti jas Kalėdų proga – ypatingai sena tradicija. Ačiū
savonorėms už pastangas ir gražius norus.

      

Antroje dienos pusėje, vakarop senolius aplankė Ukmergės Krikščionių evangelikų bažnyčios
vyriausioji vadovė Neringa Jakeliūniene su savanoriais. Sugužėjo apie 20 žmonių, ne tik iš
Ukmergės, bet ir iš Vilniaus. Čia buvo giedamos giesmės: “Jėzus mano pergalė”, “Išimk iš mano
krūtinės”, “Jėzau, brangus Tavo kraujas”, “Mano stiprybė Jėzau, Tavyje”, “Aarono
palaiminimas”. Skaitomas “Šventasis raštas”, sukalbėta malda. Visi dalyvaujantys buvo
palaiminti žodžiais. Pasirodymas sulaukė emocijų išlaisvinimo. Tai buvo būtent tai, ko reikėjo
senoliams artėjant Šv. Kalėdoms.  Šiltas, emocingas, jaukus pasirodymas, kuris sudrebino ne
vieną dalyvavusią širdį. Po pasirodymo stalas buvo nukrautas vaišėmis, savanoriai bendravo su
senoliais.

  

Ačiū visiems atvykusiems !

  

  

 1 / 3



Artėjančių švenčių svečiai

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 20 Gruodis 2019 00:00

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Artėjančių švenčių svečiai

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 20 Gruodis 2019 00:00

  

  

 3 / 3


